
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

13-я сессия 3-го созыва 

 РЕШЕНИЕ 

 

11.07.2025 г.                            с. Вилино                                     № 35 

 

О признании утратившим силу решения Вилинского сельского совета                   

2-го созыва от 17.03.2022г. №123 «Об утверждении Положения о порядке 

учета и приобретения бесхозяйного имущества в муниципальную 

собственность муниципального образования Вилинское сельское 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вилинское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  

 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

          1.Признать утратившим силу решение Вилинского сельского совета от 

17.03.2022 г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке учёта и 

приобретения бесхозяйного имущества в муниципальную собственность 

муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования путем размещения на официальном Портале Правительства 

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru), в сетевом издании «Официальный 

сайт Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республика 

Крым» ЭЛ № ФС 77-84612 от 20.01.2023 (https://vilinosovet.ru/), 

информационном стенде Вилинского сельского совета.  
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Вилинского сельского совета                                           

А.К.Шабалов 

  
 

http://bahch.rk.gov.ru/
https://vilinosovet.ru/

